Urzad Stanu Cywilnego

STANOWISKA I PRACOWNICY:
Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego

Marlena Kuziemska
pok. nr4
tel. 61 8926-277

Zastepca Kierownika Urzedu Stanu Cywilnego
Justyna Krawczyk

pok. nr 4
tel. 61 8926-277

ZADANIA USC:

D
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)

rejestracja urodzen, matzenstw i zgonow,

prowadzenie spraw dotyczacych innych zdarzen, majacych wplyw na stan cywilny oséb,

aktualizacja akt stanu cywilnego,

przechowywanie ksiag stanu cywilnego,

wydawanie z rejestru stanu cywilnego odpisow, zaswiadczen,

wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu zmiany imienia i nazwiska,

zalatwianie spraw konsularnych,

organizacja uroczystosci przyjmowania oswiadczen o wstapieniu w zwiazek malzenski,

prowadzenie spraw dotyczacych uroczystosci jubileuszowych z okazji dtugoletniego pozycia malzenskiego,
wykonywanie zadan zwiazanych z wyborami i referendami, oraz wyborami tawnikéw,
realizacja zadan z zakresu ochrony tajemnicy panstwowej i stuzbowej,
potwierdzanie zgodnosci kopii dokumentéw z oryginatem - dla wewnetrznych potrzeb Urzedu,
przygotowywanie badZ wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie okreslonym przepisami szczegolnymi.
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